

## IMPORTANT NOTICE FOR PH.D. ADMISSION

The following listed students of respective subject who are in waiting list are hereby informed that some vacant seats are available because of non-payment of course work fee by the merit listed candidates. These students should submit their course work fee Rs. 5500/- (Rupees Five Thousand Five Hundred) on or before 15/02/2018 during 11:00 a.m. and 04:00 p.m.. Failing to submit the prescribed fee, the admission is liable to be cancelled and next waitlisted candidate shall be admitted and no representation there after shall be considered. All students must bring their original documents for verification.

નીચે દર્શાવ્યા મુજબના જેતે વિષયના વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે મેરીટમાં આવેલ કેટલાક વિદ્યાર્થીઓએ કોર્સ વર્કની ફી નિર્ધારિત સમયમાં જમાં કરાવેલ ન હોઈ કેટલીક બેઠકો ખાલી રહે છે. આ યાદીમાં સામેલ વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે તેઓએ તા. ૧૫/૦૨/૨૦૧૮ સુધીમાં સવારે ૧૧:૦૦ કલાક થી સાંજના ૦૪:૦૦ કલાક સુધીમાં કોર્સવર્કની ફી પેટે રૂ. ૫૫૦૦/- રૂબરૂ જમાં કરાવવા. સમય મર્યાદામાં ફી જમા ન કરાવનારનો પ્રવેશ રદ થવા પાત્ર છે તેની દરેક વિદ્યાર્થીઓ એ નોંધ લવી. દરેક વિદ્યાર્થીઓ એ પ્રવેશ ફોર્મ સાથે જમાં કરાવેલ તમામ દસ્તાવેજો ની ઓરીજીનલ વેરીફિકેશન માટે સાથે લાવવા.

SUBJECT	SEAT NO.
GUJARATI	07214
	07082
	07100
	07122
HINDI	08080
	08088
HISTORY	09150
	09156
	09138
	09144
LIBRARY & INFORMATION SCIENCE	12091
MICROBIOLOGY	15008
SANSKRIT	18054